
Gruppchef för omsorg på obekväm arbetstid  

  

Det övergripande uppdraget är att praktiskt ansvara för utförandet av det uppdrag som 
Utbildningsförvaltningen har att ge omsorg till barn och elever i åldrarna 1-13 år på obekväm 
arbetstid. Tjänsten är direkt underställd enhetschefen. Verksamheten är under uppbyggnad och 
kommer fullt utbyggd att omfatta cirka 100 medarbetare fördelade på två lokaler (nav) och i hem. 
Denna tjänst innebär att vara gruppchef på ett av dessa nav och ha personal samt budgetansvar 
för en del av verksamheten. Gruppchefen är del i ledningsgruppen och är arbetande arbetsledare 
för barnskötare. Verksamheten bedrivs till en start på prov i ett år.  

  

Du behöver ha erfarenhet av att arbeta med barn i åldrarna 1 - 13 år. Du ska vara lugn och trygg 
och kunna skapa goda rutiner runt barnen.   

  

Arbetsuppgifter   

Det huvudsakliga arbetet innebär att leda och fördela arbetet i verksamheten där barnomsorg ges 
till barn i åldrarna 1-13 år. På varje pass arbetar två vuxna varav föreståndaren arbetar 
tillsammans med en barnskötare. Arbetet i verksamheten innebär att ta emot barn på kvällen, 
sätta fram och ta undan kvällsmat, kvällsrutiner, viss städning, umgänge med barnen, väckning 
och ibland även att sätta fram och ta undan frukost. På helger innebär arbetet att genomföra 
meningsfulla aktiviteter för barn i hela åldersspannet. Det kan röra sig om pyssel, utflykt till park, 
museum osv. Aktiviteterna tas fram och genomförs av medarbetarna på navet. Gruppchefen har 
en viktig roll i riskbedömning ur arbetsmiljöperspektiv samt att omsorgsbehovet för barnen 
tillgodoses.  

Tillsammans med enhetschef och barnskötare i verksamheten ta fram rutiner kring driften av 
navets samt barnomsorg i hem samt dokumentation av dem. Förmedla vidare rutiner till 
medarbetare.  

Vara ansvarig för schemaförläggning på navet och att, när det andra navet etableras, samarbeta 
med gruppchefen för det navet gällande schemaläggningen. Sådant arbete kan exempelvis 
förläggas nattetid när barnen sover.  

Arbetet innebär att vid akuta frågeställningar utgöra back-up telefonledes till barnskötare som ger 
barnomsorg i hem.  

Samarbeta med enhetschefen, gruppchefen på det andra navet samt olika aktörer kring 
introduktion av nyanställda barnskötare på såväl navet som i hem.  

Arbetet kan komma att innebära årsvis riskbedömning i hem eller riskbedömning i hem inför att 
barnomsorg ska komma att ges.  

  

  



 

Kvalifikationer  

Utbildning  

 Examen från utbildning inom området barn- och ungdom eller omsorg, minimum på 

gymnasienivå.  

 Vidareutbildning på området barn- och ungdom eller omsorg är meriterande.  

Erfarenhet  

 Erfarenhet från arbete med barnomsorg eller arbete med barn i skola är ett krav.  
 Erfarenhet från arbete med schemaläggning är ett krav, arbete i verksamhet som är 

schemalagd är meriterande.  

 Erfarenhet av arbetsledning eller annan typ av utökat ansvar är meriterande.   

Övrigt  

 Goda kunskaper i Officepaketet krävs  

 Goda kunskaper i engelska krävs  

  

Personliga egenskaper  

 Är lugn, stabil och kontrollerad i stressituationer. Behåller ett realistiskt perspektiv på 

situationer och fokuserar på rätt saker.  
 God samarbetsförmåga. Samarbetar bra med andra människor. Relaterar till dem på ett 

lyhört och smidigt sätt. Lyssnar, kommunicerar och löser konflikter konstruktivt.  
 Systematisk och tillitsfull som ledare. Strukturerar och systematiserar verksamheten för 

ett organisatoriskt lärande. Visar tillit och förtroende för medarbetarna samt delegerar 

ansvar och beslutanderätt långt ner i organisationen där så är lämpligt.  
 God förmåga att på ett strukturerat och ändamålsenligt sätt kontinuerligt dokumentera 

verksamheten.  

 Arbetar självständigt men är en lagspelare.  

Anställningsvillkor  

Anställningen är en visstidsanställning på ett år under försöksperiod. Därefter kan uppdraget 
förlängas med ett år alternativt övergå i en tillsvidareanställning. Heltid. Arbetstiden kan ibland 
förläggas på kvällstid men är normalt sett förlagd dagtid. Viss beredskapstid kan förekomma.  

  

 


